
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50872/

Código da publicação: 50872

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:14:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 183/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTRURA AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS
DESCARTÁVEIS TAMANHO GG conforme demanda judicial em atendimento a Secretaria Municipal
de Saúde de Piracema/MG.
Resumo: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTRURA AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS
DESCARTÁVEIS TAMANHO GG conforme demanda judicial em atendimento a Secretaria Municipal
de Saúde de Piracema/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2022 00:00:00ATA Baixar

25/11/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

25/11/2022 00:00:00Homologação Baixar

25/11/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 183-2022-PREGÃO ELETRÔNICO 016-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50872/registro-de-preco-para-futrura-aquisicao-de-fraldas-geriatricas-descartaveis-tamanho-gg-conforme-demanda-judicial-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D8A7C6C6-CBE6-AAE7-BBAD-D5A57CADB355}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7EA5EDBC-DDCB-8A01-6ACB-B022DCEB6A4C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D1AA68CC-888D-01C2-CC7B-1AC10A82EBAB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CAA41A23-0B6A-DCAA-5C2D-AED1ABB3B5B4}.pdf

